
   
   

      

         

                         
                         

                       
                           

                           
                     

                  
                
                
               

             

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

                   
                

    

           
           

          
       

                
   

         

ZARZĄDZENIE NR PM-5925/2022 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm), art. 4 ust. 1 pkt 5, ust. 2 i 4, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 4 ust. 1 pkt 11, 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.), upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały 
nr XXXII/669/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice 
na 2022 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/21 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
31 grudnia 2021 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 9a do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXII/669/2021 z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2022 rok (z późn. zm), zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Finansowego; Księgowości; 
Edukacji; Inwestycji i Remontów; Organizacyjnego; Zdrowia i Spraw Społecznych; dyrektorzy: Miejskiego 
Zarządu Usług Komunalnych; Ośrodka Pomocy Społecznej; Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej; Żłobków 
Miejskich oraz Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta, sekretarzowi miasta oraz I, II i III 
zastępcy prezydenta miasta. 

§ 8. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 7BE72A86-E44C-444D-B2DC-6E21B198A76C. Podpisany Strona 1 



          

 

  
 

   
 
 

  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

Id: 7BE72A86-E44C-444D-B2DC-6E21B198A76C. Podpisany Strona 2 



 
 
 
 
 
 

         

         

    

  

 
 

 
 

       

          

                   

  
               

             
        

   

      

         

               
 

   

          

       

       

            

              
        

   

       

     

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-5925/2022 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 

z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 10.964,00 0,00 10.964,00 

C. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 5.964,00 0,00 5.964,00 

C.1. Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 5.964,00 0,00 5.964,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5.964,00 0,00 5.964,00 

855 Rodzina 5.964,00 0,00 5.964,00 

D. ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 5.000,00 0,00 5.000,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

5.000,00 0,00 5.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.000,00 0,00 5.000,00 

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 3.568.586,00 3.568.586,00 0,00 

A. DOCHODY WŁASNE 3.568.586,00 3.568.586,00 0,00 

A.2. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 3.568.586,00 3.568.586,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3.568.586,00 3.568.586,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.568.586,00 3.568.586,00 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM 3.579.550,00 3.568.586,00 10.964,00 

Id: 7BE72A86-E44C-444D-B2DC-6E21B198A76C. Podpisany Strona 3 



 
 
 
 
 
 

         
                  

   

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

      
     

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                 

 
    

 
              

                 

                

                    

               

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-5925/2022 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.568.586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.568.586,00 3.568.586,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -57.008,00 -57.008,00 -57.008,00 0,00 -57.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 5.964,00 264,00 -5.640,36 59,64 -5.700,00 0,00 5.904,36 0,00 0,00 0,00 5.700,00 5.700,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57.008,00 57.008,00 57.008,00 0,00 57.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 3.579.550,00 5.264,00 -640,36 59,64 -700,00 0,00 5.904,36 0,00 0,00 0,00 3.574.286,00 3.574.286,00 0,00 0,00 

Id: 7BE72A86-E44C-444D-B2DC-6E21B198A76C. Podpisany Strona 4 



 
 
 
 
 
 

         
                   

 

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

     
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                  

  
  

  
              

                  

      
 

              

  
    

 
              

                  

                    

                  

                  

  
     

      
   

              

       
 

              

  
     

 
              

                  

                 

  
      

   
              

      
 

              

                      

                   

                  

      
 

              

  
     

 
              

               

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-5925/2022 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

-29.976,00 -29.976,00 -29.976,00 0,00 -29.976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 29.976,00 29.976,00 29.976,00 0,00 29.976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -57.008,00 -57.008,00 -57.008,00 0,00 -57.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -57.008,00 -57.008,00 -57.008,00 0,00 -57.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 353,00 353,00 353,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-353,00 -353,00 -353,00 0,00 -353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

-25.435,00 -25.435,00 -25.435,00 0,00 -25.435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 25.435,00 25.435,00 25.435,00 0,00 25.435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 -5.700,00 -5.700,00 0,00 -5.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.700,00 5.700,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

0,00 -5.700,00 -5.700,00 0,00 -5.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.700,00 5.700,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 390.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390.000,00 390.000,00 0,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt -190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190.000,00 -190.000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność -200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

57.008,00 57.008,00 57.008,00 0,00 57.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

57.008,00 57.008,00 57.008,00 0,00 57.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 5.000,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.700,00 5.700,00 0,00 0,00 

Id: 7BE72A86-E44C-444D-B2DC-6E21B198A76C. Podpisany Strona 5 



 
 
 
 
 
 

                    
                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

     
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                 

                  

  
  

 
              

               

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM-5925/2022 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

855 Rodzina 5.964,00 5.964,00 59,64 59,64 0,00 0,00 5.904,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 4.448,00 4.448,00 44,48 44,48 0,00 0,00 4.403,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

1.516,00 1.516,00 15,16 15,16 0,00 0,00 1.500,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 5.964,00 5.964,00 59,64 59,64 0,00 0,00 5.904,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7BE72A86-E44C-444D-B2DC-6E21B198A76C. Podpisany Strona 6 



 
 
 
 
 
 

           
                   

    

    

  

   

 
 

 
 

 
  

 
 

  
 

 
  

 
  

    
      

 
  

 
  

 
  

   
 

 
  

  

   
 

    
 

  
   

     
      

 
  

 
  

 
 

  
 

 
  

 
    

 

 
 

   
 

 

                  

  
  

  
              

               

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr PM-5925/2022 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Tabela nr 9a. Wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy finansowej 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.568.586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.568.586,00 3.568.586,00 0,00 0,00 

70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

3.568.586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.568.586,00 3.568.586,00 0,00 0,00 

Ogółem 3.568.586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.568.586,00 3.568.586,00 0,00 0,00 

Id: 7BE72A86-E44C-444D-B2DC-6E21B198A76C. Podpisany Strona 7 



 

 

           

  

                
              
             

                     
              

                      
        

                
           

     

  

              
           
         

      

           

      

           

               
                

      

              
               

          
      

               
              

           
          

               
              

            
       

               
          

               
      

              
             

                
      

              
                 

             
                

Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

1. Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa” o kwotę 5.964,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.109.3.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. Środki pochodzą z ustawy 
budżetowej i przeznaczone są na wypłatę – dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty, 
o którym mowa w art. 115 ust. 2a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego, o którym mowa w art. 113a ww. 
ustawy, w związku z art. 17 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw. 

2. Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 5.000,00 zł, w związku z przyznaniem 
środków z Funduszu Wsparcia z przeznaczeniem na zakupy dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 
Państwowej Straży Pożarnej w Knurowie. 

DOCHODY MAJĄTKOWE: 

Zwiększenie w grupie „Dochody własne” o kwotę 3.568.586,00 zł w związku z podpisaną umową 
z Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na zrealizowanie projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków 
komunalnych wraz ze zmianą systemu ogrzewania”. 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz Ad 3, 4, 5. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 700, rozdziale 70095 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 29.976,00 zł w związku z zawarciem aneksu do umowy w zakresie 
rozbiórek obiektów w wyniku waloryzacji wynagrodzenia. 

2. Zwiększenie w dziale 754, rozdziale 75411, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań” o kwotę 5.000,00 zł w związku z przyznaniem środków z Funduszu Wsparcia z przeznaczeniem 
na zakup: sorbentów, neutralizatorów, detergentów i środka pianotwórczego dla Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Knurowie. 

3. Zmiana w dziale 852, rozdziale 85203 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 353,00 zł celem zwrotu do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego środków, 
otrzymanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy, z rozliczenia kosztów za media. Wydatki 
te ponoszone były z otrzymanej dotacji w ramach funkcjonowania jednostki. 

4. Zmiana w dziale 853, rozdziale 85395 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań” o kwotę 25.435,00 zł na współorganizację wraz z Zespołem Szkół Specjalnych 
koncertu w ramach imprezy integracyjnej z okazji Dnia Walki z Dyskryminacją Osób 
Niepełnosprawnych oraz na konferencję poświęconą tematyce niepełnosprawności. 

5. Zmiana w dziale 855, rozdziale 85516 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 5.700,00 zł, 
na zakup zestawu komputerowego oraz urządzenia wielofunkcyjnego dla Żłobków Miejskich. 

6. Zmiana w dziale 900, rozdziale 90004 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 390.000,00 zł, 
na modernizację elewacji pawilonów Palmiarni Miejskiej. 

7. Zwiększenie w dziale 921, rozdziale 92120, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań” o kwotę 57.008,00 zł, z rezerwy celowej, na remont cokołu budynku Ratusza. 

Ad 4. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat 

Zwiększenie w dziale 855, rozdziałach: 85508 i 85510, grupach: „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 59,64 zł oraz „świadczenia na rzecz osób fizycznych” o kwotę 5.904,36 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.109.3.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. Środki przeznaczone 
są na wypłatę – dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty, o którym mowa w art. 115 

Id: 7BE72A86-E44C-444D-B2DC-6E21B198A76C. Podpisany Strona 8 



 

                  
                 

                    
    

             

              
            

          
       

         
             

   

ust. 2a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz dodatku 
w wysokości świadczenia wychowawczego, o którym mowa w art. 113a ww. ustawy, w związku z art. 17 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
oraz niektórych innych ustaw. 

Ad 5. Tabela nr 9a. Wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy finansowej 

Zwiększenie w dziale 700, rozdziale 70007, wydatków majątkowych o kwotę 3.568.586,00 zł, w związku 
z podpisaną umową z Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią o udzieleniu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na zrealizowanie projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja 
budynków komunalnych wraz ze zmianą systemu ogrzewania”. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.542.225.196,13 zł (z tego: dochody bieżące 1.262.650.011,40 zł, dochody majątkowe 279.575.184,73 zł), plan 
wydatków 1.778.696.282,67 zł. 

Id: 7BE72A86-E44C-444D-B2DC-6E21B198A76C. Podpisany Strona 9 




